АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020 г.                                                                                                   №  13

Об оплате труда муниципальных

служащих аппарата и структурных

подразделений Администрации

Георгиевского сельсовета Локтевского

района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1.Утвердить штатное расписание аппарата и структурных

подразделений  Администрации Георгиевского сельсовета Локтевского

района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление  Администрации

сельсовета от 10.01.2020 № 1 «Об оплате труда муниципальных служащих

аппарата  и структурных подразделений Администрации Георгиевского

сельсовета Локтевского района Алтайского края».

4.  Настоящее постановление ввести в действие с 01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                       О.В.Рагозина

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021 г.                                                                                                №  8

Об оплате труда муниципальных

служащих Администрации

Георгиевского сельсовета Локтевского

района Алтайского края

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от

11.05.2021 №153,руководствуясь Уставом муниципального образования

Георгиевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1.Утвердить штатное расписание аппарата Администрации

Георгиевского сельсовета Локтевского района согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление  Администрации

сельсовета от 15.12.2020 № 13 «Об оплате труда муниципальных служащих

аппарата  и структурных подразделений Администрации Георгиевского

сельсовета Локтевского района Алтайского края».

4.  Бухгалтерии произвести перерасчет окладов муниципальных

служащих с 01.01.2021 года..

5. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 О.В.Рагозина

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021 г.                                                                                                   №  9

Об отмене постановления от
25.10.2017 № 21 «Об утверждении
Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд
муниципального образования
Георгиевский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»

На основании протеста Прокуратуры Локтевского района Алтайского

края на  постановление Администрации Георгиевского сельсовета

Локтевского района от 25.10.2017 № 21 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования

Георгиевский сельсовет Локтевского района Алтайского края» (далее –

Порядок),так как данный Порядок противоречит требованиям действующего

законодательства, руководствуясь  Уставом МО Георгиевский сельсовет

Локтевского района Алтайского края постановляю:

1. Постановление Администрации Георгиевского сельсовета

Локтевского района от 25.10.2017 № 21 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования

Георгиевский сельсовет Локтевского района Алтайского края» отменить.

2.Обнародовать Постановление  на официальном  сайте Локтевского

района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                          О.В.Рагозина